

ESCAPE



PROGRAM: FLODKRYSSNING PÅ KLASSISKA DONAU

FLODKRYSSNING PÅ DONAU

☞ 7 frukostar, 6 luncher och 7 middagar inkluderad

Dag 1

Wien

☞ Middag

Vi landar i Wien och åker privat transfer till fartyget som ska bli vårt flytande hem den kommande veckan. Efter vi har funnit oss tillrätta i hytterna bjuds vi på en välkomstcocktail i loungen och en presentation av besättningen. När vi sätter oss till bords för den första av de goda middagarna med vin kastar vi loss och navigerar mot Melk i kvällningen.

Dag 2

Melk, Dürnstein & vackra Wachau-dalen

Utflykt: Melk-klostret

☞ Frukost, lunch, middag

Dagen börjar med en utflykt (tillval) till **det imponerande klostret i Melk**. Vi imponeras av ett av Europas största barockkomplex listat av UNESCO, där benediktinermunkarna har bott och verkat oavbrutet sedan 1089!

Lunch ombord och sedan en avkopplande eftermiddag då vi kryssar upp genom den **vackra och vinprydda Wachau-dalen**. Luta dig tillbaka på soldäck med något läskande i glaset och njut av de pittoreska byarna och de gotiska ruinerna som glider förbi.

Väl framme i **Dürnstein** går vi en rundtur (ingår) i denna charmiga medeltida stad med sin borg innan vi åter bordar och sätter av mot Bratislava.

Dag 3

Bratislava

Utflykt: Stadstur i Bratislava

☞ Frukost, lunch, middag

Vi vaknar upp i den strålande slovakiska huvudstaden och njuter en förväntansfull frukost innan vi går iland. Det vankas en intressant guidad rundtur i **Bratislava** (utflyktspaketet eller köps ombord) där vi får inblick i stadens tusenåriga historia och dess intima atmosfär, och insuper vyerna från Devin-slottet.

Eftermiddagen bjuder på vila för fötterna efter många intryck, när vi seglar vidare i stilla mak på Donau. Vi lägger till för natten i Kalocsas flodhamn.

Dag 4

Puszta och Budapest

Utflykt: Puszta med hästshow

☞ Frukost, lunch, middag

Ingen resa till Ungern utan en hästupplevelse! Ridkulturen har urgamla rötter här på den centraleuropeiska stäppen. På dagens förmiddagsutflykt (utflyktspaketet eller köps ombord) upplever vi **Pusztas vidsträckta landskap** och intressanta djurliv, inklusive en medryckande **traditionell hästshow**.

Vi avnjuter sedan lunch i fartygets restaurang innan vi navigerar vidare mot Budapest, dit vi kommer framåt kvällen. Det **upplysta parlamentshuset** är en imponerande vy!

Dag 5

Budapest

Utflykter: Stadstur i Budapest // Gellert-badet // Marknaden // Traditionell ungersk kvällsunderhållning

☞ Frukost, lunch, middag

En av resans höjdpunkter blir besöket i **Östeuropas kanske vackraste huvudstad**. På stadsvandringen (utflyktspaketet eller köps ombord) upptäcker vi bågge distrikten som först 1837 slogs samman till samma stad: **Buda** med dess böljande kullar och dalar och **Pest** med dess flackare landskap där den mäktiga Donau alltid är nära.

Det finns också möjlighet att köpa ytterligare utflykter: inträde och bad på det monumentala **Gellert-badet**, stadens berömda termalbad i mäktig Art Nouveau-stil, samt en visning av **Budapests marknad** där färger, dofter och smaker flödar över. Naturligtvis kan man välja att gå runt i Budapest på egen hand också.

På kvällen erbjuds ytterligare en upplevelse (utflyktspaketet eller köps ombord): en **traditionell ungersk kvällsunderhållning**.

Dag 6

Esztergom

Utflykt: Esztergom på egen hand

☞ Frukost, lunch, middag

Idag får vi uppleva **Esztergom, en av Ungerns äldsta städer**. Här strosar vi runt på egen hand och insuper atmosfären. Missa inte basilikan, kyrkorna och moskéerna och något av alla museum som denna lilla men naggande goda stad erbjuder den intresserade.

På eftermiddagen njuter vi av vårt fina fartyg när vi kryssar mot Wien. På kvällen blir det **festlig galamiddag** ombord, medan skeppet glider genom natten.

Dag 7

Wien

Utflykter: Stadstur i Wien // Hofburg slott & Sisi-muséet // Konsert med klassisk musik

☞ Frukost, lunch, middag

Vi avslutar med stil i **Wien**, Österrikes magnifika huvudstad. Här lär livskvaliteten vara högre än i någon annan stad i världen! Följ med på en intressant stadsrundtur där även det kejserliga lustslottet **Schönbrunn** med hela 1441 rum ingår (utflyktspaketet eller köps ombord). Du kan också utforska stadens vackra alléer, gator och caféer på egen hand. **Fika i världsklass** är aldrig långt borta.

På eftermiddagen erbjuds en utflykt till **Hofburg-slottet**, Habsburgarnas residens, och besök på **kejsarinnan Sisis museum**. Här får vi möta en komplex personlighet som nått mytisk status och se många av hennes föremål och verk.

På kvällen finns möjlighet att kröna upplevelsen med en medryckande **klassisk konsert** (förbokas), där känslan av Wien verkligen lever upp.

Dag 8

Farväl till flodkryssningen på den sköna blåa Donau

☞ Frukost

Vi avnjuter en sista god frukost ombord innan vi mönstrar av och åker till flygplatsen för hemresa.